
             

 

                                                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ & ΚΗΜΔΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  
Τμήμα  Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού  
Αρμόδια: Ε. Μανογιαννάκη 
Ταχ.Δ/νση: Αγ. Γεωργίου 30 & Αριστείδου    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                        
Τηλ:        :    213.2023843                                                                   
FAX:      :     213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr                                    

                      Χαλάνδρι,     11.12.2018 
                      Αριθ. Πρωτ:  45084 
                      Aριθ. Αποφ:  1984 

 
 

 

                 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΑΣ (1) ΑΡΙΔΑΣ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗΣ ΣΕ JCB  

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε με 

την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 

1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 και της παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως 

αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007  

4) Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» 

5) Τις διατάξεις του Ν.4555/19.07.2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης – Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα 

«Κλεισθένης Ι»]. 

6) Το γεγονός ότι απαιτείται η προμήθεια μίας (1) αρίδας η οποία είναι εξάρτημα και προσαρμόζεται στον 

φορτωτή JCB 1CX που έχει στην κατοχή του ο Δήμος Χαλανδρίου ως ειδικότερα περιγράφεται και 

αναφέρεται το όχημα στη 139/2018 μελέτη της Διεύθυνσης Διαχείρισης Απορριμμάτων & 

Ανακύκλωσης. 

7) Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί  στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων με ΑΔΑΜ: 18REQ003962258 2018-11-06 

8) Την με Α.Π. 40275/2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (α.α. 1901) με ΑΔΑ:9ΠΤΚΩΗΔ-ΑΓΥ  

σύμφωνα με την οποία έχει εγκριθεί πίστωση ποσού 4.997,20€ σε βάρος του Κ.Α.:20.7131.07 του 

προϋπολογισμού ο.ε. 2018 και έλαβε ΑΔΑΜ: 18REQ004001956  2018-11-14 (εγκεκριμένο). 

9) Την 1796/2018 Απόφαση Δημάρχου (ΑΔΑ: Ω7ΤΖΩΗΔ-ΦΡΑ) με την οποία αποφασίσθηκε η διενέργεια 

της προμήθειας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές της μελέτης  

10) Την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος καθώς και την υποβληθείσα προσφορά  

11)το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών με το οποίο εισηγείται την ανάθεση της προμήθειας με τίτλο: 

«Προμήθεια μίας (1) αρίδας με μηχανικό μηχανισμό σε JCB» στην εταιρεία UNITRACK A.E.E. με την 

ΑΔΑ: 6ΚΙΠΩΗΔ-Θ3Ε



προσφερόμενη τιμή 4.030,00€ πλέον Φ.Π.Α 24% (967,20€) = σύνολο προσφοράς 4.997.20€ διότι πληροί 

τις τεχνικές προδιάγραφες της μελέτης. 

 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Α. Αναθέτουμε την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια μίας (1) αρίδας με μηχανικό μηχανισμό σε JCB»  

όπως ειδικότερα αναφέρονται στην 139/2018 μελέτη της Δ/νσης Διαχείρισης Απορριμμάτων και 

Ανακύκλωσης, στην εταιρεία UNITRACK A.E.E. με Α.Φ.Μ. 094366624 με στοιχεία επικοινωνίας: οδός: 

18ο χλμ Ε.Ο. ΑΘΗΝΩΝ –ΚΟΡΙΝΘΟΥ  Τ.Κ. 18233, Πόλη: ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ  τηλ.:210 5570535 έναντι του 

ποσού 4.030,00€  πλέον Φ.Π.Α. 24%  ήτοι συνολικό ποσό 4.997,20€.  

Το τιμολόγιο προσφοράς της αναδόχου εταιρείας έχει ως κατωτέρω: 

 ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΤΕΡ ΑΡΙΔΑΣ ΚΑΙ ΚΙΤ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΤEM 1 2.600,00 2.600,00 

ΑΡΙΔΑ HEAVY DUTY 460MM TEM 1 1.430,00 1.430,00 

             Σύνολο:      4.030,00€ 
                  Φ.Π.Α.24%:          967,20€  
                Γεν. Σύνολο:     4.997,20€ 

B. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και έχουν 

εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα βαρύνει  τον 

Κ.Α.: 20.7131.07 με τίτλο: «Προμήθεια μίας (1) αρίδας με μηχανικό μηχανισμό προσαρμογής σε JCB» . 

 Γ. Ο χρόνος παράδοσης της προμήθειας ορίζεται το διάστημα έξι (6) μηνών από την επομένη ημέρα της 

υπογραφής της σύμβασης και ανάρτηση αυτής στο ΚΗΜΔΗΣ. 

Η παράδοση του συστήματος θα γίνει σε συνεννόηση με την αρμόδια υπηρεσία. Η παραλαβή θα γίνεται 

από την οικεία επιτροπή παρουσία του αναδόχου. Εάν κατά την παραλαβή διαπιστωθεί απόκλιση από τις 

συμβατικές τεχνικές προδιαγραφές η επιτροπή παραλαβής μπορεί να προτείνει την απόρριψη της 

παραλαμβανόμενης ποσότητας του είδους ή της υπηρεσίας, σύμφωνα με τα άρθρα 206, 207, 208 και 209 

του Ν. 4412/2016 

Η σύμβαση δύναται να παραταθεί σύμφωνα με τις διατάξεις  του άρθρου 206 του Ν.4412/16. 

Δ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνεται  με την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής, μετά 

την υποβολή τιμολογίων από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νομίμων δικαιολογητικών. 

Ε. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και 

σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της ως άνω προμήθειας. 

                                                                                                                                                                                   
       

         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

          ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 

και με  εντολή αυτού 
H ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
 

 

                      ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ   

      

ΑΔΑ: 6ΚΙΠΩΗΔ-Θ3Ε


		2018-12-12T10:06:51+0200
	Athens




